
CÂMARA LEGISLATlVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o3,fj DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009/

RESOLVE:

1 - NOMEAR VALDIENE SALES MACEDO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, no Bloco Progressista Republicano. (LP).

2 - NOMEAR ARTHUR OSCAR GUIMARAES, matrícula nO 12.506/
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, passando a ter exercício no
gabinete parlamentar da deputada Érika Kokay. (CC).

3 - EXONERAR LUCIA KALLlNY GENUINO TORRES, matrícula nO
17.103/ do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Bloco Progressista Republicano,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no gabinete
parlamentar do deputado Roberto Lucena. (LP).

\

Brasília de junho de 2010.

~I~
O,;u\ 061.10

~ '" 1.0 li ':}-


